
 

 

Esclarecimento
09/11/2022 14:02:44
 
Empresa interessada em participar do certame solicitou, tempestivamente, pedido de esclarecimento nos seguintes termos:
“ÍTEM Nº 14 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 92/2022. Solicitamos a gentileza de nos enviar um modelo/foto da gravação da fita
adesiva personalizada, e se a aquisição será feita de uma só vez, porque as indústrias para produção de fita adesivas
personalizadas, exigem pedido mínimo de rolos de fita”.
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Resposta
09/11/2022 14:02:44
 
O pedido de esclarecimento foi encaminhado ao setor requisitante, que manifestou nos seguintes termos: “ Sobre a
aquisição, informo que, conforme consta no item 10.1, alínea b, do Edital do Pregão Eletrônico 92/2022, serão solicitados
fornecimentos dentro do prazo de validade do Registro. Assim, respaldados no item 10.4 do referido certame, o saldo do
Registro de Preço será solicitado no prazo de 12 (doze) meses, a depender da necessidade deste Tribunal”. As imagens do
item fita personalizada foram disponibilizadas no link https://www.tre-mg.jus.br/transparencia-e-prestacao-de-
contas/licitacoes/copy3_of_editais-2019.
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